Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от __________________№ ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1
(графические материалы)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, рассмотрев обращение Главы Арамильского городского округа от 04.02.2019, заключение о результатах публичных слушаний от 06.11.2018, в целях устойчивого развития социальных инфраструктур и соблюдения интересов граждан и их объединений, Дума Арамильского городского округа

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1 (далее – Правила землепользования и застройки) следующие изменения:
1.1 В графическую часть в Правила землепользования и застройки путем изменения территориальной зоны Ж-1 - «Зона размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания» на территориальную зону Ж-7 «Зона размещения многоквартирной жилой застройки повышенной этажности с объектами обслуживания» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 66:33:0101007:377, 66:33:0101007:85, 66:33:0101007:1643, 66:33:0101007:554, расположенных на землях категории «земли населенных пунктов», вдоль улицы Мира в городе Арамиль Арамильского городского округа Свердловской области. Фрагмент 1. (Приложение № 1) в виде фрагментов карт:
1) в Карту градостроительного зонирования - Фрагмент карты 1.3.1 (Приложение № 2);
2) в Карту зон с особыми условиями использования территории - Фрагмент карты 1.3.2 (Приложение № 3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Думы Арамильского городского округа                                       С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                    В.Ю. Никитенко

Приложение № 1
к Решением Думы
Арамильского городского округа
от______________ №________

[image: ]Фрагмент 1

1

Приложение № 2
к Решением Думы
Арамильского городского округа
от______________ №________

Внесение изменений в графические материалы Правил землепользования и застройки Арамильского городского округа
Карта градостроительного зонирования
Фрагмент карты 1.3.1

[image: \\Rgis\обменник\8 Арамиль\Внесение изменений в ГП и ПЗЗ 2018\ПЗЗ\Фрагмент 1 МАН\МАН ПЗЗ_Градостроительное зонирование_фрагмент_проект.jpg]

Приложение № 3
к Решением Думы
Арамильского городского округа
от______________ №________

Внесение изменений в графические материалы Правил землепользования и застройки Арамильского городского округа
Карта зон с особыми условиями использования территории градостроительного зонирования
Фрагмент карты 1.3.2
[image: \\Rgis\обменник\8 Арамиль\Внесение изменений в ГП и ПЗЗ 2018\ПЗЗ\Фрагмент 1 МАН\МАН ПЗЗ_Карта зон с особыми условиями ГО_фрагмент_проект.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
(MPATMEHT. [TIPABUAA 3EMAEINIOAb30OBAHHUSA M BACTPOUKHU
APAMHABLCKOI'O TrOPOZCKOI'O OKPYTA. YTBEPHKIAEMAS PEJAKIIMA

Kapra rpazocrpoureassoro 30HHPOBAHMSL

M2}

0A;1]
T ..
= ""HH\HH
) 7 P
) P-4

o1}

oo H\HHHn.. m

L2l

30Ha pa3MelLeHUs XKWI0# 3aCTPOitkmn
ycage6Horo Tuna 6e3 06beKToB 06CNy)KMBaHUA

30Ha pa3MelleHnss MHOrOKBapTUPHOW YXWOW 3aCTPOMKKN
MOBbILIEHHOM! 3TAXKHOCTN C 06beEKTaMM 06C/TYIKMBAHUSA

image3.jpeg
MPATMEHT. TIPABUAA 3EMAENOAB30OBAHMS U BACTPOFKH
APAMHUABCKOI'O TOPOACKOI'O OKPYTA. YTBEPIHAAEMAS PEJAKLIHS

Kapra 301 ¢ 0cOGbIMH YCAOBHSIMHE HCIIOAB3OBAHHS TEPPUTOPHHE TOPOACKOTO OKPYra

: ’Q.\f;t‘.s{&_\_ww T2 e

N
o
)

30Ha pa3sMeLLeHNA WHUIOH 3aCTPOHKN
ycape6Horo Tuna 6e3 06LeKTOB 06CNYIKHBAHNA

30Ha pa3MeLyeHNsi MHOTOKBapPTUPHOM XKNAO# 3acTpoiikn
MOBbILLEHHOI 3TAXKHOCTH € 06bEeKTaMU DGMY)KHIBHHH